
  

江川支店 店舗移転のお知らせ 

長年に亘りご愛顧いただきました江川支店は、田辺支店の所在地に移転し「店舗内店
舗」の形態で営業させていただくことになりました。 
「店舗内店舗」とは一つの店舗内に複数の営業店が同居し営業する形態で、このよう

な店舗運営により営業の効率化と質の高いサービスの提供を図る所存です。 
今回の移転に際して、お客さまの店番・店名・口座番号の変更はございませんので、

現在ご利用いただいております通帳・証書・カード等はそのまま継続してご利用いただ
けます。 
お取引をいただいておりますお客さまには、店舗移転によりご不便をお掛けいたしま

すが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
 
 
 
 

 移転後の江川支店について 

 
 

移 転 先 
田辺市下屋敷町 81-10（田辺支店内） 
TEL 0739-22-6300（田辺支店と共通番号になります） 

営業時間 
窓 口 【平日】9:00～15:00（窓口業務の昼休業はございません） 
A T M 【平日】8:45～20:00 ／ 【土・日・祝】9:00～17:00 

 
江川支店のＡTM コーナーは移転に併せて令和４年３月１８日（金）をもって

営業を終了させていだきます。 
移転後は、片町通り出張所や田辺支店の店舗内 ATM をご利用ください。 

令和３年１０月 8日 

各 位 

NEWS RELEASE 

現店舗での営業終了日 ： 令和 4年 3月 18日(金) 
新店舗での営業開始日 ： 令和 4年 3月 22日(火) 


